平成２７年３月３日

教職員・学生 各位

情報基盤センター

木花キャンパス講義棟無線 LAN システムの停止について

 平素より情報基盤センターの運用にご理解いただきありがとうございます。標題の件に

ついて、木花キャンパス講義棟内における電波エリアの拡大と接続性能強化のため、講義

棟無線 LAN システムの更新作業を行います。それに伴い、下記の日程で木花キャンパス

講義棟無線 LAN システムが停止いたしますので、ご了承願います。なお、研究棟の無線

LAN システムについては通常通り使用することができます。

 ご迷惑をおかけしますがご理解とご協力の程、宜しくお願いいたします。

記

停止日時  ：３月１４日(土)～１６日(月) 終日

       (１６日については更新が終了次第、利用可能)

  停止システム：木花キャンパス講義棟無線 LAN システム

  作業内容  ：無線 AP の更新、設置・調整(※SSID は従来どおり)

影響範囲  ：工学部、農学部、教育文化学部の各講義棟

以上

照 会 先：情報基盤センター基盤部門

担  当：園田、黒木、川畑、青木（部門長）

：内線7818（清武からは927818）

E - M a i l：query@cc.miyazaki-u.ac.jp